χρόνου  καθώς και να προσέλθουν με εγγυητή.

Η εγγύηση συμμετοχής στη δημοπρασία ορίζεται σε ποσοστό δέκα τοις εκατό (10%) επί του εν τη
διακηρύξει οριζομένου ελαχίστου ορίου προσφοράς ολόκληρης της μισθωτικής περιόδου, ήτοι,
ποσό (6 χρόνιαΧ 720,00 €Χ 10%) =  τετρακόσια τριάντα δύο ευρώ (432,00 €).
Η εγγύηση θα επιστραφεί στον πλειοδότη , μετά την υπογραφή του συμφωνητικού από αυτόν και
αφού προσκομιστεί η προβλεπόμενη εγγυητική για την καλή εκτέλεση.
Σε περίπτωση μη προσελεύσεως του πλειοδότη ΜΕΤΑ ΤΟΥ  ΕΓΓΥΗΤΟΥ του για την υπογραφή του
μισθωτηρίου συμβολαίου στο Δήμο Πρέβεζας, μέσα σε δέκα (10) ημέρες από την έγκριση των